平成２９年２月２６日

各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

第２１回世界大学クロスカントリー選手権大会（２０１８/スイス・ザンクトガレン）

日本代表選手の決定について

 標記の件、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

◇大会概要

  大 会 名 第 21回世界大学クロスカントリー選手権大会（2018/スイス･ザンクトガレン）

  期 日 2018 年 4月 7日(土)

  会 場 スイス連邦ザンクトガレン州

 ◇日本代表選手団

 氏名 所属

監督 米田 勝朗 日本学連強化委員／名城大学

コーチ 鯉川なつえ 日本学連強化委員／順天堂大学

コーチ 酒井 俊幸 日本学連強化委員／東洋大学

トレーナー 矢嶋 友美 T.S Serve Trainer Team

選手

（男子）

西山 和弥 東洋大学

今西 駿介 東洋大学

渡邉 奏太 東洋大学

浦野 雄平 國學院大学

松尾淳之介 東海大学

梶谷 瑠哉 青山学院大学

選手

（女子）

棟久 由貴 東京農業大学

加世田梨花 名城大学

五島 莉乃 中央大学

関谷 夏希 大東文化大学

岡田 佳子 松山大学

棚池穂乃香 京都産業大学

    ※代表選手についての詳細は、別紙を参照のこと。

（別紙）日本代表選手詳細

氏名 西山 和弥 所属 東洋大学 学年 １年

5000m 13.51.58 10000m 28.44.88 選考競技会 １位

氏名 今西 駿介 所属 東洋大学 学年 ２年

5000m 14.08.91 10000m ― 選考競技会 ２位

氏名 渡邉 奏太 所属 東洋大学 学年 ２年

5000m 14.08.63 10000m 28.59.77 選考競技会 ３位

氏名 浦野 雄平 所属 國學院大学 学年 ２年

5000m 13.59.23 10000m 28.51.91 選考競技会 ４位

氏名 松尾 淳之介 所属 東海大学 学年 ２年

5000m 13.58.07 10000m 28.50.94 選考競技会 ５位

氏名 梶谷 瑠哉 所属 青山学院大学 学年 ３年

5000m 13.55.69 10000m 28.52.94 選考競技会 ６位

氏名 棟久 由貴 所属 東京農業大学 学年 ２年

5000m 15.49.37 10000m 31.58.31 選考競技会 １位

氏名 加世田 梨花 所属 名城大学 学年 １年

5000m 15.35.31 10000m ― 選考競技会 ２位

氏名 五島 莉乃 所属 中央大学 学年 ２年

5000m 15.42.06 10000m 33.27.19 選考競技会 ３位

氏名 関谷 夏希 所属 大東文化大学 学年 ２年

5000m 15.33.95 10000m 32.47.50 選考競技会 ４位

氏名 岡田 佳子 所属 松山大学 学年 ２年

5000m 16.22.77 10000m 33.13.24 選考競技会 ５位

氏名 棚池 穂乃香 所属 京都産業大学 学年 ３年

5000m 15.55.80 10000m 32.53.91 選考競技会 ６位

※第 101 回日本陸上競技選手権大会クロスカントリー競走（シニア男子 10km/シニア女子 8km）に出場

した選手のうち上位選手から選考した。